
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Akademickie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2023

LUBLIN, 10.05.2023

środa, 10 maja 202

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2023  10:40:0

Start: 10.05.2023   10:20:0

1 227 Justyna PAŁKA 25.09.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 9.6712 PK

2 182 Justyna DZIEDZIC 23.02.2000 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 8.252

3 240 Sara WOJTUŃ 20.04.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 7.885

4 258 Aleksandra OSIAK 06.02.1999 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 7.847

5 236 Ewelina TUROWSKA 29.06.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 7.679

6 252 Agata KOTWICA 09.02.2000 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 7.313

7 290 Adela PISKORSKA 01.01.2003 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 6.7913

8 150 Natalia KOTWICA 21.03.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 6.504

9 141 Anna IWAN 31.05.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 6.126

I II III IV V VI

9.10 9.07 9.06 9.67Justyna PAŁKA

8.25 7.98 x 7.42Justyna DZIEDZIC

7.20 7.57 7.35 7.88Sara WOJTUŃ

7.84 x x 7.46Aleksandra OSIAK

7.26 7.67 7.42 7.50Ewelina TUROWSKA

7.31 6.39 6.88 6.99Agata KOTWICA

6.79 - - -Adela PISKORSKA

6.21 6.33 6.07 6.50Natalia KOTWICA

6.12 x x xAnna IWAN

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2023  11:00:0

Start: 10.05.2023   10:20:0

1 201 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 45.026 SB 

2 202 Piotr TUROS 17.07.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 32.919

3 203 Jan USAREK 24.06.2002 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 25.313

4 230 Jakub REZMER 25.09.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 24.191 PB 

5 226 Michał MULARCZYK 27.01.1990 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 23.834

6 143 Ignacy KACZMAREK 04.01.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 23.557

7 118 Jakub MAZUREK 09.03.2002 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 22.018

8 170 Wojciech SAGANOWSKI 16.02.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 21.392

9 162 Tadei OXIN 23.07.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 21.1910
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10 207 Radosław BERNACKI 10.08.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 20.4011

11 142 Dawid JOWIK 22.11.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 17.935

I II III IV V VI

40.48 45.02 42.59 44.59Sergiusz STAŃSKI

25.04 32.71 x 32.91Piotr TUROS

x 22.87 25.31 20.92Jan USAREK

19.35 19.99 21.06 24.19Jakub REZMER

23.83 x x 21.46Michał MULARCZYK

x x 23.55 21.45Ignacy KACZMAREK

20.61 x x 22.01Jakub MAZUREK

x 17.26 17.21 21.39Wojciech SAGANOWSKI

18.32 x 20.47 21.19Tadei OXIN

20.40 18.62 20.24 xRadosław BERNACKI

16.64 17.93 x 15.22Dawid JOWIK

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 10.05.2023   11:16:0
Wiatr: -2.1

1 169 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.285

2 177 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.596

3 102 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KU AZS Akademii Zamojskiej w Zamościu 12.644

4 275 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.852 PK

5 269 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 13.073 PK

6 199 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 13.157

7 204 Agata WASILUK 07.12.2000 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 13.198

8 155 Katarzyna MAGRYTA 01.07.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 15.001

Bieg 2/3 Start: 10.05.2023   11:18:0
Wiatr: -2.5

1 286 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 13.642 PK

2 251 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 13.664

3 223 Dominika MIŚTA 15.07.2004 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 13.987

4 108 Irena DRUŻYŁOWSKA 18.10.1999 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 14.026

5 194 Idalia MASTALERZ 14.06.2004 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 14.155

6 289 Anna KRUK 01.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 14.383 PK

7 253 Julia KWASEK 06.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 15.248 PB 

8 229 Oliwia PRACOWNIK 07.04.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 15.611

Bieg 3/3 Start: 10.05.2023   11:20:0
Wiatr: -3.0

1 182 Justyna DZIEDZIC 23.02.2000 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 14.134

2 104 Milena BIENIARZ 27.08.2002 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 14.786

3 216 Wiktoria DRZAŁ 10.05.2003 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 15.392

4 234 Kamila SMALA 22.07.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 16.383

5 228 Karolina PIATIKOW 26.10.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 16.838
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.281

2 Bieg 1 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.592

3 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KU AZS Akademii Zamojskiej w Zamościu 12.643

4 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 12.854

5 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 13.075

6 Bieg 1 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 KU AZS UMCS w Lublinie 13.156

7 Bieg 1 Agata WASILUK 07.12.2000 KU AZS UMCS w Lublinie 13.197

8 Bieg 2 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin 13.641

9 Bieg 2 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 13.662

10 Bieg 2 Dominika MIŚTA 15.07.2004 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 13.983

11 Bieg 2 Irena DRUŻYŁOWSKA 18.10.1999 KU AZS LAW w Dęblinie 14.024

12 Bieg 3 Justyna DZIEDZIC 23.02.2000 KU AZS UMCS w Lublinie 14.131

13 Bieg 2 Idalia MASTALERZ 14.06.2004 KU AZS UMCS w Lublinie 14.155

14 Bieg 2 Anna KRUK 01.01.2007 AZS UMCS Lublin 14.386

15 Bieg 3 Milena BIENIARZ 27.08.2002 KU AZS LAW w Dęblinie 14.782

16 Bieg 1 Katarzyna MAGRYTA 01.07.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 15.008

17 Bieg 2 Julia KWASEK 06.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 15.247 PB 

18 Bieg 3 Wiktoria DRZAŁ 10.05.2003 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 15.393

19 Bieg 2 Oliwia PRACOWNIK 07.04.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 15.618

20 Bieg 3 Kamila SMALA 22.07.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 16.384

21 Bieg 3 Karolina PIATIKOW 26.10.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 16.835

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 10.05.2023   11:26:0
Wiatr: -3.5

1 206 Łukasz ŻAK 31.05.1997 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 10.995

2 190 Patryk KRUPA 21.04.2002 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 11.004

3 284 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 11.481 PK

4 183 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.2000 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 11.627

5 254 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 11.706

6 121 Kacper TAMA 06.06.2000 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 11.802

7 270 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 11.928 PK

8 180 Jakub CHMIEL 08.02.2001 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 12.353

Bieg 2/4 Start: 10.05.2023   11:28:0
Wiatr: -3.1

1 272 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 11.836 PK

2 265 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 11.932 PK

3 268 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 12.243 PK

4 237 Patryk WANIA 22.08.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 12.598

5 232 Szymon RZĘTAŁA 30.07.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 13.127

Bieg 3/4 Start: 10.05.2023   11:30:0
Wiatr: -3.2

1 218 Michał DŻBIK 14.04.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 12.376

2 114 Piotr JANIAK 15.08.1998 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 12.658

3 221 Stanisław MARCZUK 13.02.2003 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 13.774

4 167 Norbert PŁACHTA 24.08.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.983

5 135 Oleksii DROZD 29.03.2005 KU AZS Politechniki Lubelskiej 14.302

6 136 Łukasz DRZEWIECKI 31.07.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 14.707

7 264 Łukasz WOŹNIAK 03.08.2000 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 30.301
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Bieg 4/4 Start: 10.05.2023   11:32:0
Wiatr: -2.4

1 112 Jakub HYŚ 25.09.2001 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 12.577

2 128 Jakub ADAMCZYK 04.09.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.631

3 148 Serhii KORNIEIENKO 29.03.2004 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.332

4 158 Denys MAZUR 17.06.2005 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.424

5 242 Krzysztof ZAJĄC 07.05.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 13.586

6 149 Maksym KOTOVSKYI 23.04.2005 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.788

7 249 Wiktor DRWAL 27.04.2004 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 14.123

8 171 Oskar SARNECKI 17.09.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 14.475

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.1997 KU AZS UMCS w Lublinie 10.991

2 Bieg 1 Patryk KRUPA 21.04.2002 KU AZS UMCS w Lublinie 11.002

3 Bieg 1 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów 11.483

4 Bieg 1 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.2000 KU AZS UMCS w Lublinie 11.624

5 Bieg 1 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 11.705

6 Bieg 1 Kacper TAMA 06.06.2000 KU AZS LAW w Dęblinie 11.806

7 Bieg 2 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin 11.831

8 Bieg 1 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin 11.927

9 Bieg 2 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 11.932

10 Bieg 2 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin 12.243

11 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 KU AZS UMCS w Lublinie 12.358

12 Bieg 3 Michał DŻBIK 14.04.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 12.371

13 Bieg 4 Jakub HYŚ 25.09.2001 KU AZS LAW w Dęblinie 12.571

14 Bieg 2 Patryk WANIA 22.08.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 12.594

15 Bieg 4 Jakub ADAMCZYK 04.09.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 12.632

16 Bieg 3 Piotr JANIAK 15.08.1998 KU AZS LAW w Dęblinie 12.652

17 Bieg 2 Szymon RZĘTAŁA 30.07.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 13.125

18 Bieg 4 Serhii KORNIEIENKO 29.03.2004 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.333

19 Bieg 4 Denys MAZUR 17.06.2005 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.424

20 Bieg 4 Krzysztof ZAJĄC 07.05.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 13.585

21 Bieg 3 Stanisław MARCZUK 13.02.2003 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 13.773

22 Bieg 4 Maksym KOTOVSKYI 23.04.2005 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.786

23 Bieg 3 Norbert PŁACHTA 24.08.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.984

24 Bieg 4 Wiktor DRWAL 27.04.2004 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 14.127

25 Bieg 3 Oleksii DROZD 29.03.2005 KU AZS Politechniki Lubelskiej 14.305

26 Bieg 4 Oskar SARNECKI 17.09.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 14.478

27 Bieg 3 Łukasz DRZEWIECKI 31.07.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 14.706

28 Bieg 3 Łukasz WOŹNIAK 03.08.2000 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 30.307

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2023  11:30:0

Start: 10.05.2023   10:45:0

1 121 Kacper TAMA 06.06.2000 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 5.997 +3.6

2 270 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 5.7418 PK+0.1

3 248 Tomasz CHEŁSTOWSKI 06.08.1997 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 5.683 PB +2.4

4 106 Maksymilian CIESIELSKI 12.06.2002 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 5.6713 PB +1.9

5 218 Michał DŻBIK 14.04.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 5.402 +2.5

6 112 Jakub HYŚ 25.09.2001 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 5.3411 +1.9

7 237 Patryk WANIA 22.08.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 5.329 +2.7

8 120 Michał STAWIARZ 05.01.2003 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 5.1515 +2.8

9 126 Krystian ZIEMKIEWICZ 31.01.2002 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 5.044 +2.1
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10 135 Oleksii DROZD 29.03.2005 KU AZS Politechniki Lubelskiej 4.895 +4.5

11 133 Kacper BŁAŻEJCZYK 13.07.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 4.8814 +4.0

12 238 Hubert WARDA 14.11.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 4.726 +2.1

13 171 Oskar SARNECKI 17.09.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 4.601 +2.3

14 166 Szymon PIETRZELA 10.02.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 3.7316 +2.6

I II III IV V VI

5.99 4.28 5.72 -Kacper TAMA
+3.6 +2.1 +3.6

5.74 5.62 x 5.66Sebastian PRZYBYŁA
+0.1 +3.0 +3.6 +2.4

5.52 5.68 5.51 5.65Tomasz CHEŁSTOWSKI
+4.3 +2.4 +2.1 +1.7

5.67 5.41 4.81 -Maksymilian CIESIELSKI
+1.9 +1.5 +2.6

4.72 5.26 5.40 5.40Michał DŻBIK
+2.4 +1.9 +2.5 +2.2

5.34 4.40 4.84 4.68Jakub HYŚ
+1.9 +4.0 +4.5 +2.9

x 4.00 5.32 -Patryk WANIA
+2.9 +4.0 +2.7

4.89 4.90 5.15 -Michał STAWIARZ
+1.4 +1.1 +2.8

4.94 5.04 4.38 -Krystian ZIEMKIEWICZ
+1.4 +2.1 +2.8

4.75 4.52 x 4.89Oleksii DROZD
+2.8 +2.2 +2.9 +4.5

4.88 x 4.58 4.54Kacper BŁAŻEJCZYK
+4.0 +2.0 +2.8 +4.7

x 4.72 4.53 4.36Hubert WARDA
+2.2 +2.1 +3.6 +4.6

4.60 4.47 x 4.51Oskar SARNECKI
+2.3 +2.9 +3.4 +2.7

3.10 3.73 3.08 3.64Szymon PIETRZELA
+1.9 +2.6 +2.8 +2.5

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 10.05.2023   11:36:0

1 177 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 KU AZS Politechniki Lubelskiej 38.184

2 204 Agata WASILUK 07.12.2000 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 40.253

3 269 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 40.707 SB PK

4 279 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm(LU) 41.238 PB PK

5 275 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 42.452 PK

6 199 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 43.366

Bieg 2/3 Start: 10.05.2023   11:38:0

1 274 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 41.945 PB PK

2 267 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 42.733 PB PK

3 251 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 42.954 SB 

4 211 Aleksandra BORKOWSKA 09.04.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 45.142 PB 

5 289 Anna KRUK 01.01.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 47.111 PK

6 217 Martyna DUTKA 02.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 47.917

7 228 Karolina PIATIKOW 26.10.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 55.768

Bieg 3/3 Start: 10.05.2023   11:40:0

1 216 Wiktoria DRZAŁ 10.05.2003 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 52.296

2 116 Izabela KUSZEWSKA 21.07.2003 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 52.427

3 245 Julia ANTOŃCZYK 24.04.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 56.735

4 241 Patrycja WÓJCIKIEWICZ 23.09.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 57.262
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5 1140 Dominika GAWLIK 19.02.1999 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 59.343

6 220 Barbara KRUPSKA 12.03.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 1:00.468

7 243 Weronika ZAKRZEWSKA 14.06.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 1:00.974

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 KU AZS Politechniki Lubelskiej 38.181

2 Bieg 1 Agata WASILUK 07.12.2000 KU AZS UMCS w Lublinie 40.252

3 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 40.703 SB 

4 Bieg 1 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm 41.234 PB 

5 Bieg 2 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 41.941 PB 

6 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 42.455

7 Bieg 2 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin 42.732 PB 

8 Bieg 2 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 42.953 SB 

9 Bieg 1 Natalia PIETRUCZUK 04.12.1999 KU AZS UMCS w Lublinie 43.366

10 Bieg 2 Aleksandra BORKOWSKA 09.04.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 45.144 PB 

11 Bieg 2 Anna KRUK 01.01.2007 AZS UMCS Lublin 47.115

12 Bieg 2 Martyna DUTKA 02.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 47.916

13 Bieg 3 Wiktoria DRZAŁ 10.05.2003 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 52.291

14 Bieg 3 Izabela KUSZEWSKA 21.07.2003 KU AZS LAW w Dęblinie 52.422

15 Bieg 2 Karolina PIATIKOW 26.10.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 55.767

16 Bieg 3 Julia ANTOŃCZYK 24.04.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 56.733

17 Bieg 3 Patrycja WÓJCIKIEWICZ 23.09.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 57.264

18 Bieg 3 Dominika GAWLIK 19.02.1999 KU AZS LAW w Dęblinie 59.345

Bieg 3 Barbara KRUPSKA 12.03.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 1:00.466

Bieg 3 Weronika ZAKRZEWSKA 14.06.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 1:00.977

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2023  11:40:0

Start: 10.05.2023   11:15:0

1 261 Weronika TABACZYŃSKA 06.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 36.843 PB 

2 227 Justyna PAŁKA 25.09.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 35.905 PB 

3 258 Aleksandra OSIAK 06.02.1999 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 29.646

4 181 Aleksandra DZIDO 28.01.2000 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 24.498

5 150 Natalia KOTWICA 21.03.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 20.124

6 252 Agata KOTWICA 09.02.2000 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 18.307

7 113 Paulina JACEWICZ 13.04.1996 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 15.529

8 154 Aleksandra KUŹMICZ 12.05.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 14.421

9 161 Aleksandra OSUCH 20.10.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 13.6810
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I II III IV V VI

33.13 x x 36.84Weronika TABACZYŃSKA

29.16 35.90 32.15 34.42Justyna PAŁKA

x x 29.25 29.64Aleksandra OSIAK

19.14 24.49 x xAleksandra DZIDO

x 20.12 x 17.02Natalia KOTWICA

16.42 18.30 16.60 xAgata KOTWICA

15.52 x 15.16 xPaulina JACEWICZ

14.25 14.06 13.81 14.42Aleksandra KUŹMICZ

x 10.85 13.68 11.04Aleksandra OSUCH

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 10.05.2023   11:46:0

1 188 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 34.395

2 183 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.2000 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 34.587 PB 

3 186 Krzysztof HOŁUB 27.07.2000 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 34.596

4 195 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 34.614

5 291 Maciej HOŁUB 30.01.1998 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 34.793

6 266 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 35.528 PB PK

7 265 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 35.862 SB PK

Bieg 2/3 Start: 10.05.2023   11:47:0

1 284 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 34.425 PB PK

2 180 Jakub CHMIEL 08.02.2001 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 34.764 PB 

3 198 Kamil OLESZEK 11.04.1998 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 36.288 PB 

4 272 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 36.442 PB PK

5 125 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 38.336

6 173 Andrii SERGA 14.06.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 41.937

Bieg 3/3 Start: 10.05.2023   11:48:0

1 157 Andrii MASHENTSEV 27.04.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 39.734

2 114 Piotr JANIAK 15.08.1998 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 40.225

3 111 Marek GRUCHOŁA 25.11.2003 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 41.342

4 148 Serhii KORNIEIENKO 29.03.2004 KU AZS Politechniki Lubelskiej 43.376

5 232 Szymon RZĘTAŁA 30.07.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 45.008

6 264 Łukasz WOŹNIAK 03.08.2000 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 1:38.483
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj KOTYRA 29.03.2001 KU AZS UMCS w Lublinie 34.391

2 Bieg 2 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów 34.421 PB 

3 Bieg 1 Oskar GOŁĘBIOWSKI 22.01.2000 KU AZS UMCS w Lublinie 34.582 PB 

4 Bieg 1 Krzysztof HOŁUB 27.07.2000 KU AZS UMCS w Lublinie 34.593

5 Bieg 1 Cezary MIROSŁAW 08.05.1997 KU AZS UMCS w Lublinie 34.614

6 Bieg 2 Jakub CHMIEL 08.02.2001 KU AZS UMCS w Lublinie 34.762 PB 

7 Bieg 1 Maciej HOŁUB 30.01.1998 KU AZS UMCS w Lublinie 34.795

8 Bieg 1 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin 35.526 PB 

9 Bieg 1 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 35.867 SB 

10 Bieg 2 Kamil OLESZEK 11.04.1998 KU AZS UMCS w Lublinie 36.283 PB 

11 Bieg 2 Patryk RADWAN 02.10.2007 AZS UMCS Lublin 36.444 PB 

12 Bieg 2 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001 KU AZS LAW w Dęblinie 38.335

13 Bieg 3 Andrii MASHENTSEV 27.04.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 39.731

14 Bieg 3 Piotr JANIAK 15.08.1998 KU AZS LAW w Dęblinie 40.222

15 Bieg 3 Marek GRUCHOŁA 25.11.2003 KU AZS LAW w Dęblinie 41.343

16 Bieg 2 Andrii SERGA 14.06.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 41.936

17 Bieg 3 Serhii KORNIEIENKO 29.03.2004 KU AZS Politechniki Lubelskiej 43.374

18 Bieg 3 Szymon RZĘTAŁA 30.07.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 45.005

Bieg 3 Łukasz WOŹNIAK 03.08.2000 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 1:38.486

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2023  11:50:0

Start: 10.05.2023   10:45:0

1 103 Aleksandra JANKOWSKA 15.08.2002 KU AZS KUL w Lublinie(LU) 1.657

2 184 Pola GRANOWSKA 29.09.2003 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 1.585

3 181 Aleksandra DZIDO 28.01.2000 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 1.581

4 239 Karolina WILK 24.02.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 1.409 =PB 

5 210 Aleksandra Borkowska 20.11.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 1.354

6 119 Weronika SĘK 21.03.2002 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 1.302

7 263 Katarzyna WICEŃCIAK 07.07.2004 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 1.2511

8 259 Gabriela RAKOWSKA 06.04.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 1.2510

9 137 Patrycja DUDZIAK 19.02.1998 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.203

10 257 Paulina NOWACKA 01.10.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 1.158

115 120 125 130 135 140 145 150 155 158 161 165 170

- - - - - - - - o oAleksandra JANKOWSKA o o xxx

- - - - - - - xxo o xoPola GRANOWSKA xxx

- - - - - o o o o xxoAleksandra DZIDO xxx

o o o o o o xxxKarolina WILK

o o xo o xo xxxAleksandra Borkowska

o o xo xo xxxWeronika SĘK

o o o xxxKatarzyna WICEŃCIAK

o xo xo xxxGabriela RAKOWSKA

o o xxxPatrycja DUDZIAK

o xxxPaulina NOWACKA
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Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2023  11:50:0

Start: 10.05.2023   11:15:0

1 201 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 11.409 PB 

2 143 Ignacy KACZMAREK 04.01.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 10.9210

3 202 Piotr TUROS 17.07.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 10.5613

4 203 Jan USAREK 24.06.2002 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 9.574 PB 

5 118 Jakub MAZUREK 09.03.2002 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 8.7011

6 230 Jakub REZMER 25.09.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 8.668

7 256 Krzysztof NIEDŹWIEDŹ 24.01.1998 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 8.541 PB 

8 159 Michał MUSUR 11.07.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 8.343

9 207 Radosław BERNACKI 10.08.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 8.172 PB 

10 250 Tomasz FEDONIUK 13.06.1998 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 8.0412

11 152 Jakub KURKIEWICZ 20.01.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 7.677

12 156 Paweł MALIBORSKI 26.07.1997 KU AZS Politechniki Lubelskiej 7.486

I II III IV V VI

11.40 11.17 11.14 10.59Sergiusz STAŃSKI

10.90 10.92 10.91 10.90Ignacy KACZMAREK

9.80 x 10.50 10.56Piotr TUROS

9.57 8.36 9.27 8.02Jan USAREK

7.99 x 8.70 8.04Jakub MAZUREK

8.66 8.06 8.07 7.87Jakub REZMER

8.11 8.47 8.54 7.58Krzysztof NIEDŹWIEDŹ

8.22 8.26 8.34 8.34Michał MUSUR

7.74 7.36 8.17 7.74Radosław BERNACKI

7.91 8.04 7.93 7.32Tomasz FEDONIUK

7.20 7.67 7.31 xJakub KURKIEWICZ

7.48 7.23 6.62 6.97Paweł MALIBORSKI

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2023   12:05:0

1 213 Kamila CZAJKA 13.03.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 2:26.811

2 219 Zofia GŁUCHOWSKA 05.02.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 2:39.045 PB 

3 282 Kinga CZERWIŃSKA 25.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:40.354 PK

4 113 Paulina JACEWICZ 13.04.1996 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 2:41.103

5 122 Nina TUŹNIK 14.01.2004 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 2:54.6811

6 247 Natalia BŁAŻEJEWSKA 19.02.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 2:57.886 PB 

7 246 Hanna BARANOWSKA 08.09.1998 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 3:02.2210

8 115 Anna KRACZEK 26.02.2003 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 3:03.6012

9 127 Karolina ŻAK 15.12.2002 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 3:12.2413
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.05.2023   12:12:0

1 231 Piotr RÓŻYCKI 22.01.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 1:56.653

2 192 Karol LESICZKA 25.07.2001 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 1:58.105 PB 

3 278 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 2:05.417 PB PK

4 276 Maksym ZUBKO 20.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:10.846 PK

5 187 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 2:13.611

6 283 Adrian CZERWIŃSKI 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:22.4610 PB PK

7 280 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm(LU) 2:28.388 PB PK

Bieg 2/2 Start: 10.05.2023   12:15:0

1 293 Wojciech SULOWSKI 02.04.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 2:14.623 PK

2 123 Jakub WITKOWSKI 14.12.2003 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 2:15.997

3 124 Marek ZDOBYLAK 14.01.2003 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 2:24.188

4 235 Rafał ŚWIDZIŃSKI 10.01.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 2:25.031

5 142 Dawid JOWIK 22.11.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 2:58.256

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr RÓŻYCKI 22.01.1999 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 1:56.651

2 Bieg 1 Karol LESICZKA 25.07.2001 KU AZS UMCS w Lublinie 1:58.102 PB 

3 Bieg 1 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm 2:05.413 PB 

4 Bieg 1 Maksym ZUBKO 20.07.2005 AZS UMCS Lublin 2:10.844

5 Bieg 1 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001 KU AZS UMCS w Lublinie 2:13.615

6 Bieg 2 Wojciech SULOWSKI 02.04.2007 AZS UMCS Lublin 2:14.621

7 Bieg 2 Jakub WITKOWSKI 14.12.2003 KU AZS LAW w Dęblinie 2:15.992

8 Bieg 1 Adrian CZERWIŃSKI 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów 2:22.466 PB 

9 Bieg 2 Marek ZDOBYLAK 14.01.2003 KU AZS LAW w Dęblinie 2:24.183

10 Bieg 2 Rafał ŚWIDZIŃSKI 10.01.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 2:25.034

11 Bieg 1 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm 2:28.387 PB 

12 Bieg 2 Dawid JOWIK 22.11.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 2:58.255

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2023   12:30:0

1 209 Adela BŁASZCZYK 07.01.2001 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 5:12.937

2 138 Katarzyna FALKOWICZ 19.12.1987 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5:18.475

3 292 Agata WYSOCKA 03.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 5:33.4012 PK

4 233 Agata SIWIEC 08.05.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 5:39.108 PB 

5 255 Dorota MOSKOWICZ 27.10.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 5:39.2011

6 146 Katarzyna KOCOT 20.09.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5:59.159

7 245 Julia ANTOŃCZYK 24.04.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 6:01.531

8 145 Liudmyla KISILOVA 27.03.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 6:26.164

9 234 Kamila SMALA 22.07.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 7:10.926

Strona 10

LUBLIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 12.05.2023 10:48:24

Rectangle



środa, 10 maja 202

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2023  12:25:0

Start: 10.05.2023   11:45:0

1 286 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 5.5421 PK+2.1

2 225 Monika MOSKAL 14.10.2003 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 4.768 +3.4

3 184 Pola GRANOWSKA 29.09.2003 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 4.7312 +3.9

4 239 Karolina WILK 24.02.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 4.4711 +4.5

5 194 Idalia MASTALERZ 14.06.2004 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 4.411 +2.4

6 119 Weronika SĘK 21.03.2002 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 4.3015 =PB +2.8

7 155 Katarzyna MAGRYTA 01.07.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 4.239 +0.7

8 263 Katarzyna WICEŃCIAK 07.07.2004 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 4.104 +2.2

9 253 Julia KWASEK 06.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 3.8817 PB +2.4

10 259 Gabriela RAKOWSKA 06.04.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 3.8619 +1.4

11 229 Oliwia PRACOWNIK 07.04.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 3.763 +4.3

12 257 Paulina NOWACKA 01.10.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 3.717 PB +2.6

13 163 Martyna PEŁKA 31.01.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 3.6020 +2.6

14 147 Tetiana KORDIS 17.01.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 3.5618 +2.5

15 214 Aleksandra CZAPSKA 26.02.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 3.1914 +1.4

I II III IV V VI

x 5.13 5.54 5.45Prissy MPOFU
+1.9 +2.9 +2.1 +2.8

4.62 x 4.76 4.56Monika MOSKAL
+1.2 +2.8 +3.4 +2.9

4.51 x 4.73 4.24Pola GRANOWSKA
+2.5 +2.7 +3.9 +1.1

4.36 4.47 x 4.46Karolina WILK
+2.7 +4.5 +2.7 +2.1

x 3.95 4.41 4.12Idalia MASTALERZ
+2.7 +0.4 +2.4 +2.2

4.18 4.30 4.02 4.10Weronika SĘK
+2.9 +2.8 +2.6 +2.9

4.23 4.19 4.12 4.21Katarzyna MAGRYTA
+0.7 +3.1 +3.0 +0.8

4.10 3.94 3.94 4.00Katarzyna WICEŃCIAK
+2.2 +2.9 +2.7 +0.7

x 3.88 x xJulia KWASEK
+1.8 +2.4 +1.8 +0.1

3.78 3.86 3.80 3.59Gabriela RAKOWSKA
+2.7 +1.4 +2.0 +3.1

3.76 3.74 3.68 3.64Oliwia PRACOWNIK
+4.3 +1.4 +1.9 +2.5

3.71 3.33 3.24 3.29Paulina NOWACKA
+2.6 +2.1 +1.9 +2.0

3.60 2.98 x 3.39Martyna PEŁKA
+2.6 +1.1 +3.1 +4.3

3.56 3.53 3.38 3.36Tetiana KORDIS
+2.5 +2.4 +5.3 +3.0

2.94 3.19 2.93 3.11Aleksandra CZAPSKA
+2.9 +1.4 +1.9 +2.5

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2023  12:30:0

Start: 10.05.2023   12:00:0

1 261 Weronika TABACZYŃSKA 06.07.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 36.224

2 227 Justyna PAŁKA 25.09.1997 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 29.187
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3 214 Aleksandra CZAPSKA 26.02.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 18.485

4 236 Ewelina TUROWSKA 29.06.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 18.116

5 154 Aleksandra KUŹMICZ 12.05.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 16.409

6 215 Aleksandra DOBROĆ 28.07.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 15.868

7 260 Kamila SZCZERBIŃSKA 29.06.2001 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 12.971

8 161 Aleksandra OSUCH 20.10.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 6.293

I II III IV V VI

35.44 x 36.22 xWeronika TABACZYŃSKA

28.14 26.14 x 29.18Justyna PAŁKA

17.62 18.48 18.31 xAleksandra CZAPSKA

18.11 16.85 16.51 17.18Ewelina TUROWSKA

15.53 x 15.30 16.40Aleksandra KUŹMICZ

7.68 9.71 12.96 15.86Aleksandra DOBROĆ

12.56 12.97 x xKamila SZCZERBIŃSKA

6.26 x x 6.29Aleksandra OSUCH

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2023   12:40:0

1 294 Szymon ŻYWKO 12.04.1999 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 4:10.4311

2 244 Michał ŻUCHOWSKI 10.12.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 4:12.637 PB 

3 107 Błażej CIŻYŃSKI 15.04.2000 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 4:14.942

4 185 Adam GRUDZIŃSKI 12.09.1997 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 4:31.6915

5 105 Paweł BŁAŻEJCZYK 05.10.1985 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 4:39.369 PB 

6 193 Bartłomiej MAMCARZ 06.11.2002 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 4:40.7212

7 109 Michał FUDAŁA 11.03.2003 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 4:45.394

8 212 Marcel BYTNAR 05.03.2003 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 4:48.5516

9 134 Yehor DREVAL 11.09.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 4:58.136

10 238 Hubert WARDA 14.11.2000 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 5:06.145

11 129 Matvii AKSENKO 22.07.2004 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5:08.0913

12 165 Konrad PIETRYKOWSKI 01.07.1980 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5:09.221

13 132 Mateusz BLINOWSKI 12.01.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5:14.3517

14 151 Mikołaj KRÓL 03.11.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5:26.7718

15 179 Artem ZHARKOV 10.07.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5:37.0310

 

4x400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2023   12:55:0

1 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 4:30.373

213 Kamila CZAJKA 13.03.2000

210 Aleksandra Borkowska 20.11.1998

211 Aleksandra BORKOWSKA 09.04.2000

217 Martyna DUTKA 02.07.2001
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2 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 4:51.906

108 Irena DRUŻYŁOWSKA 18.10.1999

119 Weronika SĘK 21.03.2002

113 Paulina JACEWICZ 13.04.1996

122 Nina TUŹNIK 14.01.2004

3 KU AZS Politechniki Lubelskiej 5:00.234

145 Liudmyla KISILOVA 27.03.2002

146 Katarzyna KOCOT 20.09.2001

138 Katarzyna FALKOWICZ 19.12.1987

155 Tetiana KORDIS 17.01.2003

4 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 5:18.135

247 Natalia BŁAŻEJEWSKA 19.02.2001

246 Hanna BARANOWSKA 08.09.1998

260 Kamila SZCZERBIŃSKA 29.06.2001

255 Dorota MOSKOWICZ 27.10.2001

 

4x400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.05.2023   13:05:0

1 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 3:36.723

185 Adam GRUDZIŃSKI 12.09.1997

187 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001

192 Karol LESICZKA 25.07.2001

198 Kamil OLESZEK 11.04.1998

2 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 3:39.652

218 Michał DŻBIK 14.04.2001

231 Piotr RÓŻYCKI 22.01.1999

232 Szymon RZĘTAŁA 30.07.2002

244 Michał ŻUCHOWSKI 10.12.1998

3 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 3:41.275

125 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001

121 Kacper TAMA 06.06.2000

107 Błażej CIŻYŃSKI 15.04.2000

123 Piotr JANIAK 15.08.1998

4 KU AZS Politechniki Lubelskiej 3:56.734

173 Jakub ADAMCZYK 04.09.2001

134 Yehor DREVAL 11.09.2003

157 Andrii MASHENTSEV 27.04.2001

129 Matvii AKSENKO 22.07.2004

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2023  13:15:0

Start: 10.05.2023   12:35:0

1 248 Tomasz CHEŁSTOWSKI 06.08.1997 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 42.648 PB 

2 159 Michał MUSUR 11.07.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 36.217 PB 

3 157 Andrii MASHENTSEV 27.04.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 31.8515 PB 

4 170 Wojciech SAGANOWSKI 16.02.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej 31.473

5 131 Yahor BITEL 30.09.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 30.5314

6 254 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 30.302

7 256 Krzysztof NIEDŹWIEDŹ 24.01.1998 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 29.926 PB 

8 156 Paweł MALIBORSKI 26.07.1997 KU AZS Politechniki Lubelskiej 26.5512

9 242 Krzysztof ZAJĄC 07.05.2002 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 25.154
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10 162 Tadei OXIN 23.07.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 24.995

11 152 Jakub KURKIEWICZ 20.01.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 23.6013

12 208 Albert BIELASKA 16.09.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 22.4511

13 174 Jakub SOSIK 13.06.1999 KU AZS Politechniki Lubelskiej 15.009

I II III IV V VI

42.64 39.23 35.49 28.73Tomasz CHEŁSTOWSKI

31.77 36.21 33.36 32.21Michał MUSUR

30.78 28.50 31.85 xAndrii MASHENTSEV

26.81 28.83 23.49 31.47Wojciech SAGANOWSKI

27.44 29.09 29.96 30.53Yahor BITEL

19.12 27.96 x 30.30Michał ŁAWRUSZKO

25.73 24.65 29.92 25.19Krzysztof NIEDŹWIEDŹ

22.53 26.55 22.83 26.00Paweł MALIBORSKI

x 25.15 21.98 xKrzysztof ZAJĄC

20.78 21.83 24.99 24.02Tadei OXIN

x 21.46 23.60 xJakub KURKIEWICZ

21.59 22.45 21.26 xAlbert BIELASKA

x x x 15.00Jakub SOSIK

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.05.2023  13:30:0

Start: 10.05.2023   11:45:0

1 173 Andrii SERGA 14.06.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.6719

2 126 Krystian ZIEMKIEWICZ 31.01.2002 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 1.677

3 106 Maksymilian CIESIELSKI 12.06.2002 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 1.6313

4 144 Yauheni KARVATSKI 26.01.2005 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.604

5 167 Norbert PŁACHTA 24.08.2002 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.553

5 226 Michał MULARCZYK 27.01.1990 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 1.551

7 131 Yahor BITEL 30.09.2003 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.5515

8 273 Miłosz STRÓŻEK 13.10.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1.5511 PK

9 120 Michał STAWIARZ 05.01.2003 KU AZS LAW w Dęblinie(LU) 1.558

10 149 Maksym KOTOVSKYI 23.04.2005 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.505

11 136 Łukasz DRZEWIECKI 31.07.2001 KU AZS Politechniki Lubelskiej 1.4516

12 208 Albert BIELASKA 16.09.1998 KU AZS Uniwersytetu Medycznego w Lu 1.4510

13 249 Wiktor DRWAL 27.04.2004 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 1.352

14 250 Tomasz FEDONIUK 13.06.1998 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 1.309

133 Kacper BŁAŻEJCZYK 13.07.2000 KU AZS Politechniki Lubelskiej NM6
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120 125 130 135 140 145 150 155 160 163 165 167 169

- - - - - o o xo o oAndrii SERGA o o xxx

- - - - o o o xo xxo xoKrystian ZIEMKIEWICZ xo o xxx

- - - - o o o xo xo oMaksymilian CIESIELSKI xxx

- - - o o o o o o xxxYauheni KARVATSKI

- - - o o o o o xxxMichał MULARCZYK

o o o o o o o o xxxNorbert PŁACHTA

o o o o o xo xo o xxxYahor BITEL

- - - - - - - xo xxxMiłosz STRÓŻEK

- - - - o xo o xo xxxMichał STAWIARZ

- - o o xo o xo xxxMaksym KOTOVSKYI

- - o o o xo xxxŁukasz DRZEWIECKI

xo o xxo o xxo xo xxxAlbert BIELASKA

- - o xo xxrWiktor DRWAL

- - o xxxTomasz FEDONIUK

xxxKacper BŁAŻEJCZYK
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